(6.) Et cum nulli offitium suum debeat esse damnosum, ordinamus, 
ut offitialis archidiaconi, decanus, procuratores, diffinitores et praedi- 

cator praefato durante capitulo expensas habeant moderatas a capituli 

aerario communi. 

(7.) Litium anfractus?) evellere cupientes hortamur et requirimus 

decanum, diffinitores et procuratores dicti capituli, quatenus discordias 

inter suos confratres exortas exstirpare ®) et suscitandas”), quantum possi- 

bile est, praevenire studeant, ut tranquillo corde digne®) deo°?) suum 

ministerium !°) valeant exhibere. 

(8.) Has igitur nostras ordinationes praesentes confirmamus et rati- 
ficamus ac, prout ad unumquemque spectat!!), ab omnibus dicti archi- 

diaconatus beneficiatis inviolabiliter observari mandamus praecipientes 

decano, procuratoribus et diffinitoribus, ut quoslibet!?) iuxta traditam 

sibi formam excedentes irremissibiliter puniant, alioquin tam excedentes 

quam punire negligentes poena condigna percellentur. Nolumus tamen 

a loci archidiacono quemquam beneficiatum in praemissis aut aliis ex- 

') Verbessert aus praemiorii. ?) Verbessert aus proximum. 

®) Verbessert aus convocandis. *) Verbessert aus applicandis. 

5) Verbessert aus amfractis. 6) Verbessert aus extirpare. 

?) Verbessert aus sustendendas. ®) Verbessert aus digno. 

°, Verbessert aus deum. ‘%) Verbessert aus mysterium. 

!!) Verbessert aus spectatis. 12) Verbessert aus quilibet. 
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cedentem nisi in ipsius archidiaconi processuum et mandatorum in- 

sinuatione') negligentem seu remissum puniri?) et castigari®), sed nobis 

nostrisque successoribus cleri correctionem iuxta juris exigentiam ac 

vetustam consuetudinem reservamus. 

(9.) In quorum omnium et singulorum testimonium evidens atque 

robur nostri vicariatus sigillum praesentibus‘) duximus appendendum. 

Datum et publicatum in civitate Herbipolensi anno domini mille- 

simo quadringentesimo quadragesimo sexto die vicesimo primo mensis 

Februarii?). 

3% 1448. November 6. 

Statuten desLandkapitels Karlstadt vom 6. November 1448°). 

Confirmatio statutorum capituli Carolstadt. 

In nomine sancte et individue trinitatis. Amen. Gotfridus dei 

et apostolice sedis gratia episcopus Herbipolensis et Frantie orientalis 

dux ad perpetuam rei memoriam. Sincere devotionis affectus, quam’”) 

honorabiles et devoti nobis in Christo dilecti decanus, camerarius?) et 

procuratores ceterique in distrietu et limitibus capituli ruralis in Carol-